# 上海市锦天城(深圳)律师事务所 关于广东惠云钛业股份有限公司 2023年第一次临时股东大会的

法律意见书



深圳市福田中心区福华三路卓越世纪中心1号楼22、23层 (518048) 电话: +86-755-8281-6698 传真: +86-755-8281-6898

## 上海市锦天城(深圳)律师事务所 关于广东惠云钛业股份有限公司 2023年第一次临时股东大会的法律意见书

#### 致:广东惠云钛业股份有限公司

上海市锦天城(深圳)律师事务所(下称"本所")接受广东惠云钛业股份有限公司(下称"公司")的委托,指派律师出席公司 2023 年第一次临时股东大会(下称"本次股东大会"),并根据《中华人民共和国公司法》(下称"《公司法》")、《上市公司股东大会规则》(下称"《股东大会规则》")等法律、法规和规范性文件及公司现行章程(下称"《公司章程》")的有关规定,就本次股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席和列席会议人员资格、表决程序及表决结果等事宜发表法律意见。

#### 一、本次股东大会召集和召开程序

为召开本次股东大会,公司董事会于 2022 年 12 月 28 日在公司章程规定的信息披露媒体上公告了会议通知。该通知载明了会议的召开方式、召开时间和召开地点,对会议议题的内容进行了充分披露,说明了股东有权出席并可委托代理人出席和行使表决权,明确了会议的登记办法、有权出席会议股东的股权登记日、会议联系人姓名和电话号码,符合《股东大会规则》和《公司章程》的要求。

本次会议采用现场会议和网络投票相结合的方式进行。本次会议的现场会议于 2023 年 1 月 13 日(星期五)下午 14:30 在广东省云浮市云安区六都镇富兴路广东惠云钛业股份有限公司办公楼二楼会议室如期召开。公司股东通过深圳证券交易所交易系统投票平台进行网络投票的时间为 2023 年 1 月 13 日上午 9:15-9:25、9:30-11:30 及下午 13:00-15:00,通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为 2023 年 1 月 13 日上午 9:15 至下午 15:00 的任意时间。

本所认为,本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《股东大会规则》 和《公司章程》的规定。

#### 二、本次股东大会的召集人资格

本次股东大会由公司董事会召集。公司董事会具备召集本次股东大会的资格。

#### 三、本次股东大会出席、列席人员的资格

1. 出席现场会议的股东及股东代理人

根据本次股东大会出席会议股东的会议登记册,出席现场会议的股东及股东 代理人共 5 人,代表股份 252,541,800 股,占公司有表决权股份总数 63.1355%。

现场出席本次会议的中小股东及股东代理人共 2 人,代表有表决权的公司股份数 1,465,100 股,占公司有表决权股份总数的 0.3663%。

经验证,出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人均具备出席本次股东大会的合法资格。

#### 2. 参加网络投票的股东

根据深圳证券交易所股东大会网络投票系统最终确认,在本次股东大会确定的网络投票时段内,通过深圳证券交易所股东大会网络投票系统投票的股东 12 名,代表公司有表决权的股份 475,100 股,占公司股份总数的 0.1188%。参加网络投票的股东的资格已由深圳证券交易所股东大会网络投票系统进行认证。

3. 出席、列席会议的其他人员包括:公司董事、监事、高级管理人员和本所律师。

经验证,上述人员均具备出席或列席本次股东大会的合法资格。

### 四、本次股东大会的表决程序和表决结果

出席本次股东大会现场会议的股东以记名投票方式对本次股东大会的议案 进行了书面投票表决,按照《公司章程》的规定进行了监票、验票和计票;网络 投票按照会议通知确定的时段,通过网络投票系统进行。在现场投票和网络投票 全部结束后,公司合并统计了现场投票和网络投票的表决结果。主持人在会议现

场宣布了表决结果,出席现场会议的股东及股东代理人没有对表决结果提出异议, 本次股东大会所审议的各项议案表决情况如下:

#### (一) 审议通过了《关于补选公司独立董事的议案》

表决结果: 252,897,300 股同意,119,600 股反对,0 股弃权。同意股数占出席本次会议持有有效表决权股东股份总数的99.9527%。

其中,中小股东表决情况为: 同意 1,820,600 股,占出席会议中小股东所持股份的 93.8357%; 反对 119,600 股,占出席会议中小股东所持股份的 6.1643%; 弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%。

#### 五、结论

综上所述,本所认为,本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《股东大会规则》和《公司章程》的规定;会议召集人具备召集本次股东大会的资格; 出席及列席会议的人员均具备合法资格;本次股东大会的表决程序符合《公司法》 《股东大会规则》及《公司章程》的规定,表决结果合法有效。

本法律意见书正本两份。

(本页无正文,为《上海市锦天城(深圳)律师事务所关于广东惠云钛业股份有
限公司 2023 年第一次临时股东大会的法律意见书》之签署页)

律师事务所负责人:		
	高田	
经办律师签字:		
 冯成亮		 叶广群

上海市锦天城 (深圳) 律师事务所

2023年1月13日